
ATO DO PRESIDENTE Nj"6SDE 2003.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais, e de acordo com a Resolução n° 190 de 2002.

Resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para exercerem a Função de Confiança de
Assistência, FC-OI, com lotação de exercício nas unidades indicadas:

Nome Carao Matrícula Unidade
Adivaldo Gomes da Silva Assessor Leaisl. 11380-52 ASSEL-UCJ
Alcinda Maria Machado Godoi Assessor Leaisl. 12263-51 ASSEL-USE
Ana Cristina Resende Nogueira Assessor Legisl. 11859-23 ASSEL-UDA
Antônio Waldeci Alves Assessor Legisl. 11594-33 ASSEL-URP
Aurea Helena Orlandi Assessor Leaisl. 11801-54 ASSEL-UCJ
Cléa Maranhão Gomes de Sá Assessor Leaisl. 11870-35 ASSEL-USE
Elisabete da Silva Malvar Assessor Leaisl. 11930-43 ASSEL-USE
Elza Maria Jorge Fernandes Rosa Assessor Legisl. 13308-50 ASSEL-UEF
Francineti Costa Fiaueiredo Assessor Leaisl. 13385-42 ASSEL-USE
Jane Faulstich Diniz Reis Assessor Leaisl. 11264-54 ASSEL-UCJ
Jonas de Melo Souza Assessor Leaisl. 11834-39 ASSEL-URP
Luiz Carlos Ramos Paim Assessor Leaisl. 11700-60 ASSEL-UEF
Maria Ordália Magro Del Gaudio Assessor Legisl. 11407-58 ASSEL-UCJ
Noé Stanlev Goncalves Assessor Leaisl. 10434-60 ASSEL-USE
Orivaldo Simão de Melo Assessor Leaisl. 11607-50 ASSEL-UCJ
Paula Republicano da Silva Pinheiro Assessor Leaisl. 13191-45 ASSEL-UDA
Séraio Kemoers de Moraes Abreu Assessor Legisl. 11677-29 ASSEL-UCJ
Shelma Reaina Silva Cavalcante Assessor Leaisl. 12520-57 ASSEL-UDA

Brasília, DF, 2m de maio de 2003.

~a-
Deputado BENICIO TAVARES

Presidente


